Nel suolo avante dell'Altare maggiore. 
lulius Petra Cameræ Summariaæ Præses Antoniæ Baianæ matri, ac Didaco F. sibi suisq; omnibus P. An. 
Domini 1594. 

Nel sepolcro di Galeazzo Sanseverino. 
Magnifici, & splendidi equitis Galeatij de Sanctoseverino Camerlinghi Regij viriq. ex omni parte probandi 
ossa hic sita sunt obijt die 21. mensis lanuarij An. 1467. 

Q. M. 
Petrus Antonius Sanseverinus Bisiniani Regulus domestica pietate ære suo Restituendum C. An. 1554. 

Nella cappella della famiglia Sassa, è una divotissima Imagine di Nostra Signora per il cui mezo Iddio opera 
infiniti miracoli, & gratie, e qui nel suolo si legge. 
Fabritius Sassus sacellum hoc a maioribus acceptum sibi, & posteris exornavit Anno Domini 1603. 

Nello stesso atrio dell'Altar maggiore. 
Agnellus Cordis, & Io. Franciscus Lombardus Neap. diù concordes versati, cupientes post cursum præsentis 
vitæ non dissolvi, Sarcophagum istud, sibi, suisq; usq; ad novissimum diem elegerunt, alter an.Theogoniæ 
1554. alter verò an. 1588. 

D. O. M. B. V. M. 
Tiberius Tagliaferrus ex illustri vetusta Galliæ 
Angelum, Ducum, & S. Dionysij Comitum Familia, [p.491] 
Quae sub Carolo I. Rege in præcipuis Italiæ 
Urbibus tum maxime Parmæ, & Neapoli floruit 
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A multis Regni Regibus non nullis honoribus 
Decorata Regis Philippi III. invictissimi in 
Administrandis negocijs integerrimus, sibi, suisq; 
Ex familia, ac D. Mariæ Vilges præmortuæ 
Uxori, cum qua annos decem concorditer vixit, 
Monumentum hoc mœstissim. P. a Partu Virginis 
1610 

Et quia quàm celeri cursu Mors pallida currit 
Ut nos eripiat, qui sua præda sumus. 
Hoc volui tumulum vivens mihi ponere certum, 
Ut cum sæva venit, sit mihi facta domus. 
Bernardinus Venturinus sibi, suisq; ac Finiciæ 
De Antinoro uxori, & eius privigno Ioanni 
Aloysio Saggio V.I.D. & omnibus ex eo descendentibu 
P. ut sicuti in vita mutuo amore concordissimi vixerunt 
Ita & in morte eorum ossa in simul in Dno conquiescerent 
Anno Domini 1607 

Sibi & suius Octavianus Villa SS. Mauritij, 
Et Lazari. miles. annuo aere adicto, ut in 
Ara maiori quotidie sacra fiant 1584. 

Ut unanimi cinere undantur 
Quo unanimis gratia servavit 
Io. Antonius de Iulijs Io. Vincentio Filio 
Primogenito dilectiss. prædefuncto, 
Sibi, cæterisq; suis. Donec tuba canet P. 
Et Io. Franciscus I. Consultus, ac Magnæ Curiæ 
Regni Siciliæ Magister Rationalis patri 
Annuens, ac fratri amantiss. & unanimi 
Gloria fruantur, dotavit A.D. 1601. 
Die 15. Martij.